

MSC Horlofftal
Reg.Nr.:KSM 1/19
ADAC Kartslalom Horlofftal e.V. im ADAC
28.04.2019
Ergebnisse Klasse 4

| Platz. | Teilnehmer | Start | Lizenz | Verein | Region | Probelauf (Fehler) | Wertungslauf 1 (Fehler) | Wertungslauf 2 (Fehler) | Gesamt |
|-----------------|-------------------------------|-------|--------|-----------------------------------|--------|-----------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------------------------|
| Klasse 4 | | | | | | | | | |
| 1. | Anna Katharina Wehowsky | 7 | 9561 | AMSG Schwalmstadt- Frielendorf | Gast | 36,240 (2) | 36,610 (0) | 37,590 (0) | 1:14,200 |
| 2. | Bastian Diehl | 9 | 9669 | AMC Grünberg | Mitte | 40,860 (0) | 36,930 (0) | 38,110 (0) | 1:15,040 -0,840 -0,840 |
| 3. | Leonie Diehl | 8 | 9886 | AMC Grünberg | Mitte | 43,000 (12) | 38,420 (0) | 36,990 (0) | 1:15,410 -0,370 -01,210 |
| 4. | Phillip Schmidt | 1 | 9972 | AMC Hungen | Mitte | 38,540 (0) | 38,230 (0) | 38,980 (0) | 1:17,210 -01,800 -03,010 |
| 5. | Marvin Strasilla | 10 | 10529 | MSC Langgöns | Mitte | 38,470 (0) | 37,920 (0) | 37,580 (2) | 1:17,500 -0,290 -03,300 |
| 6. | Conner Jonathan Lewis | 3 | 9895 | AMC Grünberg | Mitte | 42,940 (8) | 37,330 (2) | 38,590 (0) | 1:17,920 -0,420 -03,720 |
| 7. | Tobias Haug | 2 | 10095 | MSC Wächtersbach- Hesseldorf | Mitte | 37,210 (4) | 37,930 (2) | 36,310 (2) | 1:18,240 -0,320 -04,040 |
| 8. | Lucas Leiser | 11 | 10143 | AMC Hungen | Mitte | 36,760 (6) | 37,530 (2) | 38,790 (0) | 1:18,320 -0,080 -04,120 |
| 9. | Tim Hähner | 4 | 10167 | MSC Langgöns | Mitte | 38,160 (8) | 38,750 (0) | 38,190 (2) | 1:18,940 -0,620 -04,740 |
| 10. | Sienna Noll | 5 | 9848 | MSC Horlofftal | Mitte | 38,790 (0) | 39,470 (0) | 40,660 (2) | 1:22,130 -03,190 -07,930 |
| 11. | Joline Ratzner | 6 | 10968 | AMSC Pohlheim | Mitte | 49,430 (0) | 47,070 (0) | 45,420 (2) | 1:34,490 -12,360 -20,290 |

Stand: 28. 04. 2019 um 17:03:00